



## In Memoriam Riho Joonase (21.04.1936 – 29.11.2017)

Meie hulgast on lahkunud flöödi- ja löökpillimängija, puhkpilliorkestri dirigent ja pedagoog Riho Joonase.

Riho Joonase on lõpetanud flöödi erialal Tallinna lastemuusikakooli, Tallinna Muusikakooli ja 1966 Tallinna Riikliku Konservatooriumi (kõikjal Elmar Peäske klass), lisaainena õppis puhkpilliorkestri dirigeerimist (Paul Karbi klass) ja löökpille (Kalju Terasmaa klass).

Rahutu vaimuga muusiku teekond kujunes väga mitmekesiseks ja kirjuks. Alustas 1959-l aastal „Estonia“ teatri flötistina, jätkas 1969-st kuni 1988 a-ni ERSO-s.

Orkestrijuhina juhatas ta koos Kaarel Tuberkuga ETKVL Keskuse klubi puhkpilliorkestrit, asutas ETKVL-i Kaubandusliku Inventari Tehase puhkpilliorkestri.

Puhkpilliorkestritega on ta olnud seotud ka pillimehena: on mänginud puhkpilliorkestris „Tallinn“, aastast 1999 lõi kaasa Eesti Kaitseliidu puhkpilliorkestris, on olnud asendamatuks abiliseks, eriti pikoloflöödi mängijana, paljudes orkestrites nagu Tallinna Ülikooli puhkpilliorkester, Tallinna Linnatranspordi puhkpilliorkester, on osa võtnud Vabariikliku Orkestrijuhitide Puhkpilliorkestri tegevusest jne.

Teine muusikalise tegevuse suund oli džäss, millega Riho Joonase alustas juba 1950 a-te alguses: „Swing Club“ (koos Uno Naissooga), orkester „Rütm“, Horre Zeigeri bigbänd, ER-i kergemuusika orkester Aleksander Rjabovi juhatusel. Neile lisandusid ansamblid nagu Raivo Tammiku kvartett, trio koos Venda Tammanni ja Riho Mägi'ga jne.

Viimastel aastakümnetel pühendus Riho Joonase pedagoogilisele tööle, mis oli talle eriti südamelähedane: 1988 – 2005 õpetas flööti ja löökpille Tallinna Muusikakoolis, 2005 - 2015 Tallinna

Ülikoolis ja Saue Muusikakoolis. Õpilasi: flötistid Tauno Saviauk, Oksana Sinkova , Ann Õun jt., löökpillimängijad Aleksander Anstal , Madis ja Martin Silmar jt. Aastakümnete jooksul on Riho Joonase välja koolitanud mitu põlvkonda rivitrummareid.

Mälestus puhkpillimuusika spetsialistist, entusiastist, heatahtlikust sõbralikust inimesest jääb kestma meie mälestustes.